
CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

Saint Apollinaire - Selongey

20/04/2019Date :

SCO DijonOrganisateur - Organiser :

PRESTIGE JUNIOR TOUR DU VAL DE SAÔNEEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

1

117 km

39.051km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 26 BAILLEUX Pierrick CENTRE VAL DE LOIRE 02h59'46''10067790654 FRA

2 24 TANGUY Maxan BRETAGNE 02h59'46''10068086001 FRA

3 7 * TRONCHON Bastien AUVERGNE RHONE-ALPES 02h59'54''10066730021 FRA 08''

4 52 PENHOET Paul ILE DE FRANCE 03h00'17''10068413878 FRA 31''

5 38 MICHEL Simon GRAND EST 03h00'17''10068259890 FRA ''

6 27 DIAZ Niko CENTRE VAL DE LOIRE 03h00'17''10067792270 FRA ''

7 53 PIERRE Eliott ILE DE FRANCE 03h00'17''10068492690 FRA ''

8 48 DE MAREZ Florian HAUTS DE FRANCE 03h00'25''10069465825 FRA 39''

9 33 ARNOULD Flavien GRAND EST 03h00'28''10067406088 FRA 42''

10 59 PARDON Florian NORMANDIE 03h00'33''10068351739 FRA 47''

11 1 BAUDIN Alex AUVERGNE RHONE-ALPES 03h00'40''10069594854 FRA 54''

12 55 TEWES Alexy ILE DE FRANCE 03h00'46''10066314537 FRA 01'00''

13 6 PARET PEINTRE Valentin AUVERGNE RHONE-ALPES 03h00'54''10067509859 FRA 01'08''

14 63 TOUMIRE Hugo NORMANDIE 03h00'54''10066378393 FRA ''

15 89 BROUDEUR Guillaume PROVENCE-ALPES COTE D’A 03h00'54''10069997911 FRA ''

16 29 JACQUEMIN Colin CENTRE VAL DE LOIRE 03h00'54''10067790553 FRA ''

17 5 JARNET Théo AUVERGNE RHONE-ALPES 03h01'02''10067842386 FRA 01'16''

18 31 PAGE Hugo CENTRE VAL DE LOIRE 03h01'02''10068070237 FRA ''

19 34 COQUERET Louis GRAND EST 03h01'10''10068172691 FRA 01'24''

20 36 JOT Hugo GRAND EST 03h01'15''10068079533 FRA 01'29''

21 15 TRASTOUR Loris BOURGOGNE FRANCHE CO 03h01'20''10067175211 FRA 01'34''

22 108 DIAZ MELERO Iñaki SELECTION GIPUZKOA 03h01'21''10040074825 ESP 01'35''

23 21 GIRARD Damien BRETAGNE 03h01'21''10065537224 FRA ''

24 8 VERCHER  Mattéo AUVERGNE RHONE-ALPES 03h01'40''10067842790 FRA 01'54''

25 20 D'HERVEZ Thibault BRETAGNE 03h01'48''10069504120 FRA 02'02''

26 41 * CARPENTIER Florian HAUTS DE FRANCE 03h01'52''10071381876 FRA 02'06''

27 42 * CORDENOS Clément HAUTS DE FRANCE 03h01'53''10069169367 FRA 02'07''

28 82 BIARD François PAYS DE LA LOIRE 03h01'53''10070080157 FRA ''

29 44 HUENS Axel HAUTS DE FRANCE 03h01'59''10069466229 FRA 02'13''

30 99 BOSONI Victor COTE D`OR 03h02'01''10066625846 FRA 02'15''

31 9 AUSTIN Eliott BOURGOGNE FRANCHE CO 03h02'03''10067837235 FRA 02'17''

32 12 * LOPES Lucas BOURGOGNE FRANCHE CO 03h02'03''10066798729 FRA ''

33 70 * LACROIX  Baptiste NOUVELLE AQUITAINE 03h02'03''10066608163 FRA ''

34 72 * VADIC Baptiste NOUVELLE AQUITAINE 03h02'03''10069096720 FRA ''

35 64 VAUQUELIN Kevin NORMANDIE 03h02'03''10067207644 FRA ''

36 84 BOULAIS Jules PAYS DE LA LOIRE 03h02'03''10067434380 FRA ''

37 81 ANDRADE Enzo PAYS DE LA LOIRE 03h02'03''10064679580 FRA ''

38 13 * MERMET Remi BOURGOGNE FRANCHE CO 03h02'03''10066753663 FRA ''

39 85 GENAUDEAU Clarence PAYS DE LA LOIRE 03h02'03''10067434683 FRA ''

40 56 * VERLOO Remi ILE DE FRANCE 03h02'03''10070094305 FRA ''

41 104 RICHARD Baptiste COTE D`OR 03h02'03''10068085593 FRA ''

42 35 * GABRIEL Timothé GRAND EST 03h02'03''10067509253 FRA ''

43 3 * DELZANGLE Alexis AUVERGNE RHONE-ALPES 03h02'03''10065747792 FRA ''

44 45 LABBE Benjamin HAUTS DE FRANCE 03h02'03''10069466330 FRA ''

45 49 DUJARDIN Julien ILE DE FRANCE 03h02'03''10068492589 FRA ''

46 23 LE PIOUFFE Nathan BRETAGNE 03h02'03''10067196126 FRA ''

47 60 PETIT Clément NORMANDIE 03h02'03''10068352244 FRA ''

48 78 PHILLIPPON Elliot OCCITANIE 03h02'03''10069553428 FRA ''

49 54 * RICHARD ANDRADE Florian ILE DE FRANCE 03h02'03''10069950825 FRA ''
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50 40 THIROTEL Hugo GRAND EST 03h02'03''10068086203 FRA ''

51 43 DELIMAUGES Etienne HAUTS DE FRANCE 03h02'03''10069733583 FRA ''

52 17 AGUILLON Tom BRETAGNE 03h02'03''10068670324 FRA ''

53 19 * COSTIOU Ewen BRETAGNE 03h02'03''10070995694 FRA ''

54 98 BODNAR Bastien COTE D`OR 03h02'18''10067093971 FRA 02'32''

55 2 * CHAUSSINAND Joris AUVERGNE RHONE-ALPES 03h02'21''10068997090 FRA 02'35''

56 61 SIMON Yohann NORMANDIE 03h02'21''10067892304 FRA ''

57 37 LAGARDE Léo GRAND EST 03h02'21''10067023445 FRA ''

58 111 RODRIGUEZ RUIZ Ibai SELECTION GIPUZKOA 03h02'26''10042453547 ESP 02'40''

59 93 * CRAMBES Mathieu PROVENCE-ALPES COTE D’A 03h02'33''10065807713 FRA 02'47''

60 87 JAMIN Leo Paul PAYS DE LA LOIRE 03h02'35''10064679681 FRA 02'49''

61 30 NEDJARI Hugo CENTRE VAL DE LOIRE 03h02'41''10068084987 FRA 02'55''

62 100 * GAUTHIOT Costin COTE D`OR 03h03'07''10066625240 FRA 03'21''

63 96 PATELLARO Dorian PROVENCE-ALPES COTE D’A 03h03'10''10065805992 FRA 03'24''

64 22 LE BOT Enzo BRETAGNE 03h03'36''10065842065 FRA 03'50''

65 107 DIAZ ALVAREZ Alex SELECTION GIPUZKOA 03h03'36''10048417431 ESP ''

66 66 BREGIERE Anthony NOUVELLE AQUITAINE 03h04'08''10067698708 FRA 04'22''

67 80 VANDEWALLE Hugo OCCITANIE 03h05'31''10069644970 FRA 05'45''

68 91 CHIAPELLO Bastien PROVENCE-ALPES COTE D’A 03h05'31''10065660088 FRA ''

69 74 * BIBET Thomas OCCITANIE 03h05'33''10070780072 FRA 05'47''

70 46 * MOPTY Baptiste HAUTS DE FRANCE 03h06'04''10070694186 FRA 06'18''

71 110 CHICO IZAGIRRE Haritz SELECTION GIPUZKOA 03h06'29''10042288546 ESP 06'43''

72 83 BODARD Damien PAYS DE LA LOIRE 03h06'29''10068081351 FRA ''

73 68 CORVAISIER Antonin NOUVELLE AQUITAINE 03h06'29''10066831364 FRA ''

74 16 TYRODE Victor BOURGOGNE FRANCHE CO 03h06'49''10070475736 FRA 07'03''

75 10 GRIMAUD Clément BOURGOGNE FRANCHE CO 03h07'25''10068082866 FRA 07'39''

76 67 CAILLIAU Taïno NOUVELLE AQUITAINE 03h08'40''10073668147 FRA 08'54''

77 75 * LAURANS Théo OCCITANIE 03h09'19''10066070421 FRA 09'33''

78 76 * LEBOUCHER Tom OCCITANIE 03h09'19''10072818284 FRA ''

79 77 * LECERF Clément OCCITANIE 03h09'19''10068048110 FRA ''

80 57 * MARIE Octave NORMANDIE 03h09'27''10068962334 FRA 09'41''

81 62 THEOT Hugo NORMANDIE 03h09'27''10066214911 FRA ''

82 28 * DUBOIS Tristan CENTRE VAL DE LOIRE 03h09'53''10065869650 FRA 10'07''

83 58 ORGIAZZI Thomas NORMANDIE 03h10'21''10068085088 FRA 10'35''

84 97 BELOUZE Remy COTE D`OR 03h10'21''10069064081 FRA ''

85 47 RIFFLET Simon HAUTS DE FRANCE 03h10'37''10070398237 FRA 10'51''

86 94 HIRSINGER Paul PROVENCE-ALPES COTE D’A 03h11'03''10070882025 FRA 11'17''

87 14 ROGGERO Luca BOURGOGNE FRANCHE CO 03h11'11''10068508050 FRA 11'25''

88 4 DUCRUET  Mathis AUVERGNE RHONE-ALPES 03h11'11''10066165296 FRA ''

89 88 LEDREUX Lilian PAYS DE LA LOIRE 03h11'11''10070080258 FRA ''

90 65 BAREILLE Cédric NOUVELLE AQUITAINE 03h11'11''10070186756 FRA ''

91 69 CUMENAL Lucas NOUVELLE AQUITAINE 03h11'30''10068226245 FRA 11'44''

92 51 PAGNIER Louka ILE DE FRANCE 03h11'30''10068085189 FRA ''

93 25 ANDRE Leopold CENTRE VAL DE LOIRE 03h11'32''10067399927 FRA 11'46''

94 95 MARASCIA Antoine PROVENCE-ALPES COTE D’A 03h22'02''10065806295 FRA 22'16''

95 105 * ARTHEIN Fabien Nicolas GUADELOUPE 03h22'05''10071118764 FRA 22'19''

96 73 BACCO Théo OCCITANIE 03h22'07''10065698585 FRA 22'21''

97 18 CHARLES Enzo BRETAGNE 03h22'09''10065842570 FRA 22'23''

98 86 GESNOUIN Tristan PAYS DE LA LOIRE 03h22'09''10068404178 FRA ''

99 92 COCUSSE Remi PROVENCE-ALPES COTE D’A 03h22'38''10079268178 FRA 22'52''

100 79 ROZES Clément OCCITANIE 03h24'33''10069853926 FRA 24'47''

101 101 GAUTHIOT Julian COTE D`OR 03h26'05''10066624533 FRA 26'19''

102 71 * SELIVERT Fabien NOUVELLE AQUITAINE 03h26'40''10070185847 FRA 26'54''

103 103 MARICHY Théo COTE D`OR 03h26'40''10065794373 FRA ''

104 32 * DELHOMME Baptiste CENTRE VAL DE LOIRE 03h26'40''10069172329 FRA ''

105 106 * CUEVA ETXEBERRIATEUN Unai SELECTION GIPUZKOA 03h26'40''10040079774 ESP ''

106 102 * HAQUIN RENARD Henri François COTE D`OR 03h26'40''10067738821 FRA ''
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CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

Lamarche sur Saône - Pantailler sur Saône

21/04/2019Date :

SCO DijonOrganisateur - Organiser :

PRESTIGE JUNIOR TOUR DU VAL DE SAÔNEEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

2

13.5 km

49.219km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 31 PAGE Hugo CENTRE VAL DE LOIRE 16'27''4310068070237 FRA

2 1 BAUDIN Alex AUVERGNE RHONE-ALPES 16'44''2210069594854 FRA 16''79

3 52 PENHOET Paul ILE DE FRANCE 16'50''5110068413878 FRA 23''08

4 17 AGUILLON Tom BRETAGNE 16'52''8210068670324 FRA 25''39

5 64 VAUQUELIN Kevin NORMANDIE 16'57''9110067207644 FRA 30''48

6 68 CORVAISIER Antonin NOUVELLE AQUITAINE 17'00''7210066831364 FRA 33''29

7 63 TOUMIRE Hugo NORMANDIE 17'01''4010066378393 FRA 33''97

8 26 BAILLEUX Pierrick CENTRE VAL DE LOIRE 17'14''8410067790654 FRA 47''41

9 20 D'HERVEZ Thibault BRETAGNE 17'16''4110069504120 FRA 48''98

10 70 * LACROIX  Baptiste NOUVELLE AQUITAINE 17'21''9110066608163 FRA 54''48

11 21 GIRARD Damien BRETAGNE 17'22''1310065537224 FRA 54''70

12 49 DUJARDIN Julien ILE DE FRANCE 17'22''7210068492589 FRA 55''29

13 51 PAGNIER Louka ILE DE FRANCE 17'26''0010068085189 FRA 58''57

14 7 * TRONCHON Bastien AUVERGNE RHONE-ALPES 17'26''6410066730021 FRA 59''21

15 33 ARNOULD Flavien GRAND EST 17'27''3910067406088 FRA 59''96

16 104 RICHARD Baptiste COTE D`OR 17'28''7910068085593 FRA 01'01''36

17 60 PETIT Clément NORMANDIE 17'29''0610068352244 FRA 01'01''63

18 59 PARDON Florian NORMANDIE 17'31''2610068351739 FRA 01'03''83

19 23 LE PIOUFFE Nathan BRETAGNE 17'32''5110067196126 FRA 01'05''08

20 29 JACQUEMIN Colin CENTRE VAL DE LOIRE 17'33''1610067790553 FRA 01'05''73

21 53 PIERRE Eliott ILE DE FRANCE 17'34''1410068492690 FRA 01'06''71

22 8 VERCHER  Mattéo AUVERGNE RHONE-ALPES 17'35''0810067842790 FRA 01'07''65

23 97 BELOUZE Remy COTE D`OR 17'36''9610069064081 FRA 01'09''53

24 84 BOULAIS Jules PAYS DE LA LOIRE 17'37''0210067434380 FRA 01'09''59

25 77 * LECERF Clément OCCITANIE 17'37''0410068048110 FRA 01'09''61

26 40 THIROTEL Hugo GRAND EST 17'38''8710068086203 FRA 01'11''44

27 92 COCUSSE Remi PROVENCE-ALPES COTE D’A 17'43''5610079268178 FRA 01'16''13

28 87 JAMIN Leo Paul PAYS DE LA LOIRE 17'44''0110064679681 FRA 01'16''58

29 36 JOT Hugo GRAND EST 17'44''0210068079533 FRA 01'16''59

30 42 * CORDENOS Clément HAUTS DE FRANCE 17'44''9810069169367 FRA 01'17''55

31 72 * VADIC Baptiste NOUVELLE AQUITAINE 17'45''3710069096720 FRA 01'17''94

32 81 ANDRADE Enzo PAYS DE LA LOIRE 17'46''4710064679580 FRA 01'19''04

33 6 PARET PEINTRE Valentin AUVERGNE RHONE-ALPES 17'49''0010067509859 FRA 01'21''57

34 41 * CARPENTIER Florian HAUTS DE FRANCE 17'49''3510071381876 FRA 01'21''92

35 48 DE MAREZ Florian HAUTS DE FRANCE 17'50''6110069465825 FRA 01'23''18

36 61 SIMON Yohann NORMANDIE 17'50''7610067892304 FRA 01'23''33

37 9 AUSTIN Eliott BOURGOGNE FRANCHE CO 17'51''0010067837235 FRA 01'23''57

38 24 TANGUY Maxan BRETAGNE 17'51''3410068086001 FRA 01'23''91

39 44 HUENS Axel HAUTS DE FRANCE 17'51''3610069466229 FRA 01'23''93

40 15 TRASTOUR Loris BOURGOGNE FRANCHE CO 17'51''8210067175211 FRA 01'24''39

41 95 MARASCIA Antoine PROVENCE-ALPES COTE D’A 17'51''9610065806295 FRA 01'24''53

42 108 DIAZ MELERO Iñaki SELECTION GIPUZKOA 17'52''3710040074825 ESP 01'24''94

43 4 DUCRUET  Mathis AUVERGNE RHONE-ALPES 17'53''5910066165296 FRA 01'26''16

44 27 DIAZ Niko CENTRE VAL DE LOIRE 17'55''0710067792270 FRA 01'27''64

45 43 DELIMAUGES Etienne HAUTS DE FRANCE 17'56''5110069733583 FRA 01'29''08

46 76 * LEBOUCHER Tom OCCITANIE 17'58''6810072818284 FRA 01'31''25

47 79 ROZES Clément OCCITANIE 17'59''8510069853926 FRA 01'32''42

48 3 * DELZANGLE Alexis AUVERGNE RHONE-ALPES 17'59''8910065747792 FRA 01'32''46

49 19 * COSTIOU Ewen BRETAGNE 17'59''9010070995694 FRA 01'32''47
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50 78 PHILLIPPON Elliot OCCITANIE 18'02''0210069553428 FRA 01'34''59

51 110 CHICO IZAGIRRE Haritz SELECTION GIPUZKOA 18'04''7210042288546 ESP 01'37''29

52 62 THEOT Hugo NORMANDIE 18'05''1010066214911 FRA 01'37''67

53 2 * CHAUSSINAND Joris AUVERGNE RHONE-ALPES 18'05''4110068997090 FRA 01'37''98

54 96 PATELLARO Dorian PROVENCE-ALPES COTE D’A 18'05''6210065805992 FRA 01'38''19

55 89 BROUDEUR Guillaume PROVENCE-ALPES COTE D’A 18'09''7310069997911 FRA 01'42''30

56 38 MICHEL Simon GRAND EST 18'10''9810068259890 FRA 01'43''55

57 80 VANDEWALLE Hugo OCCITANIE 18'11''2610069644970 FRA 01'43''83

58 85 GENAUDEAU Clarence PAYS DE LA LOIRE 18'11''5510067434683 FRA 01'44''12

59 101 GAUTHIOT Julian COTE D`OR 18'16''9910066624533 FRA 01'49''56

60 88 LEDREUX Lilian PAYS DE LA LOIRE 18'19''2010070080258 FRA 01'51''77

61 66 BREGIERE Anthony NOUVELLE AQUITAINE 18'19''4610067698708 FRA 01'52''03

62 75 * LAURANS Théo OCCITANIE 18'20''3410066070421 FRA 01'52''91

63 14 ROGGERO Luca BOURGOGNE FRANCHE CO 18'21''1910068508050 FRA 01'53''76

64 35 * GABRIEL Timothé GRAND EST 18'24''1010067509253 FRA 01'56''67

65 56 * VERLOO Remi ILE DE FRANCE 18'27''1910070094305 FRA 01'59''76

66 74 * BIBET Thomas OCCITANIE 18'27''7010070780072 FRA 02'00''27

67 45 LABBE Benjamin HAUTS DE FRANCE 18'30''9510069466330 FRA 02'03''52

68 22 LE BOT Enzo BRETAGNE 18'33''4810065842065 FRA 02'06''05

69 98 BODNAR Bastien COTE D`OR 18'37''6110067093971 FRA 02'10''18

70 91 CHIAPELLO Bastien PROVENCE-ALPES COTE D’A 18'39''4710065660088 FRA 02'12''04

71 73 BACCO Théo OCCITANIE 18'41''6210065698585 FRA 02'14''19

72 94 HIRSINGER Paul PROVENCE-ALPES COTE D’A 18'43''9410070882025 FRA 02'16''51

73 57 * MARIE Octave NORMANDIE 18'44''1910068962334 FRA 02'16''76

74 46 * MOPTY Baptiste HAUTS DE FRANCE 18'45''4410070694186 FRA 02'18''01

75 13 * MERMET Remi BOURGOGNE FRANCHE CO 18'45''5410066753663 FRA 02'18''11

76 83 BODARD Damien PAYS DE LA LOIRE 18'47''2310068081351 FRA 02'19''80

77 107 DIAZ ALVAREZ Alex SELECTION GIPUZKOA 18'48''3910048417431 ESP 02'20''96

78 55 TEWES Alexy ILE DE FRANCE 18'49''7110066314537 FRA 02'22''28

79 82 BIARD François PAYS DE LA LOIRE 18'50''9810070080157 FRA 02'23''55

80 37 LAGARDE Léo GRAND EST 18'52''4910067023445 FRA 02'25''06

81 54 * RICHARD ANDRADE Florian ILE DE FRANCE 18'53''2010069950825 FRA 02'25''77

82 30 NEDJARI Hugo CENTRE VAL DE LOIRE 18'53''3210068084987 FRA 02'25''89

83 93 * CRAMBES Mathieu PROVENCE-ALPES COTE D’A 18'55''8610065807713 FRA 02'28''43

84 86 GESNOUIN Tristan PAYS DE LA LOIRE 18'56''2110068404178 FRA 02'28''78

85 10 GRIMAUD Clément BOURGOGNE FRANCHE CO 18'56''3910068082866 FRA 02'28''96

86 99 BOSONI Victor COTE D`OR 18'57''8010066625846 FRA 02'30''37

87 16 TYRODE Victor BOURGOGNE FRANCHE CO 18'58''2910070475736 FRA 02'30''86

88 100 * GAUTHIOT Costin COTE D`OR 19'00''9710066625240 FRA 02'33''54

89 58 ORGIAZZI Thomas NORMANDIE 19'07''3410068085088 FRA 02'39''91

90 69 CUMENAL Lucas NOUVELLE AQUITAINE 19'08''4110068226245 FRA 02'40''98

91 12 * LOPES Lucas BOURGOGNE FRANCHE CO 19'10''6310066798729 FRA 02'43''20

92 111 RODRIGUEZ RUIZ Ibai SELECTION GIPUZKOA 19'10''7410042453547 ESP 02'43''31

93 106 * CUEVA ETXEBERRIATEUN Unai SELECTION GIPUZKOA 19'14''0610040079774 ESP 02'46''63

94 71 * SELIVERT Fabien NOUVELLE AQUITAINE 19'25''6610070185847 FRA 02'58''23

95 67 CAILLIAU Taïno NOUVELLE AQUITAINE 19'31''6510073668147 FRA 03'04''22

96 18 CHARLES Enzo BRETAGNE 19'31''8210065842570 FRA 03'04''39

97 25 ANDRE Leopold CENTRE VAL DE LOIRE 19'33''0110067399927 FRA 03'05''58

98 47 RIFFLET Simon HAUTS DE FRANCE 19'37''9910070398237 FRA 03'10''56

99 65 BAREILLE Cédric NOUVELLE AQUITAINE 19'39''5610070186756 FRA 03'12''13

100 105 * ARTHEIN Fabien Nicolas GUADELOUPE 19'39''9810071118764 FRA 03'12''55

101 5 JARNET Théo AUVERGNE RHONE-ALPES 19'41''1910067842386 FRA 03'13''76

102 28 * DUBOIS Tristan CENTRE VAL DE LOIRE 19'48''0510065869650 FRA 03'20''62

103 32 * DELHOMME Baptiste CENTRE VAL DE LOIRE 20'13''1510069172329 FRA 03'45''72

104 103 MARICHY Théo COTE D`OR 23'41''3310065794373 FRA 07'13''90

105 102 * HAQUIN RENARD Henri François COTE D`OR 27'08''3610067738821 FRA 10'40''93
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CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

Renève - Auxonne

21/04/2019Date :

SCO DijonOrganisateur - Organiser :

PRESTIGE JUNIOR TOUR DU VAL DE SAÔNEEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

3

82.7 km

43.983km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 77 * LECERF Clément OCCITANIE 01h52'49''10068048110 FRA

2 68 CORVAISIER Antonin NOUVELLE AQUITAINE 01h52'49''10066831364 FRA

3 54 * RICHARD ANDRADE Florian ILE DE FRANCE 01h52'49''10069950825 FRA

4 3 * DELZANGLE Alexis AUVERGNE RHONE-ALPES 01h52'49''10065747792 FRA

5 78 PHILLIPPON Elliot OCCITANIE 01h52'49''10069553428 FRA

6 20 D'HERVEZ Thibault BRETAGNE 01h52'49''10069504120 FRA

7 9 AUSTIN Eliott BOURGOGNE FRANCHE CO 01h52'49''10067837235 FRA

8 79 ROZES Clément OCCITANIE 01h52'49''10069853926 FRA

9 27 DIAZ Niko CENTRE VAL DE LOIRE 01h52'49''10067792270 FRA

10 60 PETIT Clément NORMANDIE 01h52'49''10068352244 FRA

11 16 TYRODE Victor BOURGOGNE FRANCHE CO 01h52'49''10070475736 FRA

12 99 BOSONI Victor COTE D`OR 01h52'49''10066625846 FRA

13 21 GIRARD Damien BRETAGNE 01h52'49''10065537224 FRA

14 25 ANDRE Leopold CENTRE VAL DE LOIRE 01h52'52''10067399927 FRA 03''

15 36 JOT Hugo GRAND EST 01h52'52''10068079533 FRA ''

16 6 PARET PEINTRE Valentin AUVERGNE RHONE-ALPES 01h52'54''10067509859 FRA 05''

17 96 PATELLARO Dorian PROVENCE-ALPES COTE D’A 01h53'03''10065805992 FRA 14''

18 31 PAGE Hugo CENTRE VAL DE LOIRE 01h53'03''10068070237 FRA ''

19 1 BAUDIN Alex AUVERGNE RHONE-ALPES 01h53'03''10069594854 FRA ''

20 58 ORGIAZZI Thomas NORMANDIE 01h53'03''10068085088 FRA ''

21 45 LABBE Benjamin HAUTS DE FRANCE 01h53'03''10069466330 FRA ''

22 41 * CARPENTIER Florian HAUTS DE FRANCE 01h53'03''10071381876 FRA ''

23 47 RIFFLET Simon HAUTS DE FRANCE 01h53'03''10070398237 FRA ''

24 51 PAGNIER Louka ILE DE FRANCE 01h53'03''10068085189 FRA ''

25 59 PARDON Florian NORMANDIE 01h53'03''10068351739 FRA ''

26 100 * GAUTHIOT Costin COTE D`OR 01h53'03''10066625240 FRA ''

27 52 PENHOET Paul ILE DE FRANCE 01h53'03''10068413878 FRA ''

28 73 BACCO Théo OCCITANIE 01h53'03''10065698585 FRA ''

29 75 * LAURANS Théo OCCITANIE 01h53'03''10066070421 FRA ''

30 82 BIARD François PAYS DE LA LOIRE 01h53'03''10070080157 FRA ''

31 74 * BIBET Thomas OCCITANIE 01h53'03''10070780072 FRA ''

32 38 MICHEL Simon GRAND EST 01h53'03''10068259890 FRA ''

33 69 CUMENAL Lucas NOUVELLE AQUITAINE 01h53'03''10068226245 FRA ''

34 64 VAUQUELIN Kevin NORMANDIE 01h53'03''10067207644 FRA ''

35 8 VERCHER  Mattéo AUVERGNE RHONE-ALPES 01h53'03''10067842790 FRA ''

36 35 * GABRIEL Timothé GRAND EST 01h53'03''10067509253 FRA ''

37 13 * MERMET Remi BOURGOGNE FRANCHE CO 01h53'03''10066753663 FRA ''

38 44 HUENS Axel HAUTS DE FRANCE 01h53'03''10069466229 FRA ''

39 65 BAREILLE Cédric NOUVELLE AQUITAINE 01h53'03''10070186756 FRA ''

40 30 NEDJARI Hugo CENTRE VAL DE LOIRE 01h53'03''10068084987 FRA ''

41 83 BODARD Damien PAYS DE LA LOIRE 01h53'03''10068081351 FRA ''

42 63 TOUMIRE Hugo NORMANDIE 01h53'03''10066378393 FRA ''

43 43 DELIMAUGES Etienne HAUTS DE FRANCE 01h53'03''10069733583 FRA ''

44 67 CAILLIAU Taïno NOUVELLE AQUITAINE 01h53'03''10073668147 FRA ''

45 62 THEOT Hugo NORMANDIE 01h53'03''10066214911 FRA ''

46 70 * LACROIX  Baptiste NOUVELLE AQUITAINE 01h53'03''10066608163 FRA ''

47 26 BAILLEUX Pierrick CENTRE VAL DE LOIRE 01h53'03''10067790654 FRA ''

48 81 ANDRADE Enzo PAYS DE LA LOIRE 01h53'03''10064679580 FRA ''

49 55 TEWES Alexy ILE DE FRANCE 01h53'03''10066314537 FRA ''
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50 53 PIERRE Eliott ILE DE FRANCE 01h53'03''10068492690 FRA ''

51 19 * COSTIOU Ewen BRETAGNE 01h53'03''10070995694 FRA ''

52 29 JACQUEMIN Colin CENTRE VAL DE LOIRE 01h53'03''10067790553 FRA ''

53 61 SIMON Yohann NORMANDIE 01h53'03''10067892304 FRA ''

54 17 AGUILLON Tom BRETAGNE 01h53'03''10068670324 FRA ''

55 104 RICHARD Baptiste COTE D`OR 01h53'03''10068085593 FRA ''

56 24 TANGUY Maxan BRETAGNE 01h53'03''10068086001 FRA ''

57 5 JARNET Théo AUVERGNE RHONE-ALPES 01h53'03''10067842386 FRA ''

58 7 * TRONCHON Bastien AUVERGNE RHONE-ALPES 01h53'03''10066730021 FRA ''

59 91 CHIAPELLO Bastien PROVENCE-ALPES COTE D’A 01h53'03''10065660088 FRA ''

60 80 VANDEWALLE Hugo OCCITANIE 01h53'03''10069644970 FRA ''

61 2 * CHAUSSINAND Joris AUVERGNE RHONE-ALPES 01h53'03''10068997090 FRA ''

62 101 GAUTHIOT Julian COTE D`OR 01h53'03''10066624533 FRA ''

63 49 DUJARDIN Julien ILE DE FRANCE 01h53'03''10068492589 FRA ''

64 37 LAGARDE Léo GRAND EST 01h53'03''10067023445 FRA ''

65 14 ROGGERO Luca BOURGOGNE FRANCHE CO 01h53'03''10068508050 FRA ''

66 102 * HAQUIN RENARD Henri François COTE D`OR 01h53'03''10067738821 FRA ''

67 72 * VADIC Baptiste NOUVELLE AQUITAINE 01h53'03''10069096720 FRA ''

68 97 BELOUZE Remy COTE D`OR 01h53'03''10069064081 FRA ''

69 111 RODRIGUEZ RUIZ Ibai SELECTION GIPUZKOA 01h53'03''10042453547 ESP ''

70 33 ARNOULD Flavien GRAND EST 01h53'03''10067406088 FRA ''

71 71 * SELIVERT Fabien NOUVELLE AQUITAINE 01h53'03''10070185847 FRA ''

72 93 * CRAMBES Mathieu PROVENCE-ALPES COTE D’A 01h53'12''10065807713 FRA 23''

73 56 * VERLOO Remi ILE DE FRANCE 01h53'17''10070094305 FRA 28''

74 32 * DELHOMME Baptiste CENTRE VAL DE LOIRE 01h55'53''10069172329 FRA 03'04''

75 108 DIAZ MELERO Iñaki SELECTION GIPUZKOA 02h06'28''10040074825 ESP 13'39''

76 107 DIAZ ALVAREZ Alex SELECTION GIPUZKOA 02h06'28''10048417431 ESP ''

77 22 LE BOT Enzo BRETAGNE 02h07'15''10065842065 FRA 14'26''

78 10 GRIMAUD Clément BOURGOGNE FRANCHE CO 02h07'25''10068082866 FRA 14'36''

79 110 CHICO IZAGIRRE Haritz SELECTION GIPUZKOA 02h08'51''10042288546 ESP 16'02''

80 4 DUCRUET  Mathis AUVERGNE RHONE-ALPES 02h09'26''10066165296 FRA 16'37''

81 15 TRASTOUR Loris BOURGOGNE FRANCHE CO 02h09'26''10067175211 FRA ''

82 42 * CORDENOS Clément HAUTS DE FRANCE 02h09'26''10069169367 FRA ''

83 85 GENAUDEAU Clarence PAYS DE LA LOIRE 02h09'26''10067434683 FRA ''

84 98 BODNAR Bastien COTE D`OR 02h09'26''10067093971 FRA ''

85 48 DE MAREZ Florian HAUTS DE FRANCE 02h09'26''10069465825 FRA ''

86 66 BREGIERE Anthony NOUVELLE AQUITAINE 02h09'26''10067698708 FRA ''

87 46 * MOPTY Baptiste HAUTS DE FRANCE 02h09'26''10070694186 FRA ''

88 89 BROUDEUR Guillaume PROVENCE-ALPES COTE D’A 02h09'26''10069997911 FRA ''

89 88 LEDREUX Lilian PAYS DE LA LOIRE 02h09'26''10070080258 FRA ''

90 40 THIROTEL Hugo GRAND EST 02h09'26''10068086203 FRA ''

91 86 GESNOUIN Tristan PAYS DE LA LOIRE 02h09'26''10068404178 FRA ''

92 84 BOULAIS Jules PAYS DE LA LOIRE 02h09'26''10067434380 FRA ''
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

Renève - Auxonne

21/04/2019Date :
Etape - Stage : 3

SCO DijonOrganisateur - Organiser :
Distance : 213.2 km

PRESTIGE JUNIOR TOUR DU VAL DE SAÔNEEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 41.393km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 26 BAILLEUX Pierrick CENTRE VAL DE LOIRE 05h10'03''10067790654 FRA

2 52 PENHOET Paul ILE DE FRANCE 05h10'10''10068413878 FRA 07''

3 7 * TRONCHON Bastien AUVERGNE RHONE-ALPES 05h10'23''10066730021 FRA 20''

4 1 BAUDIN Alex AUVERGNE RHONE-ALPES 05h10'27''10069594854 FRA 24''

5 31 PAGE Hugo CENTRE VAL DE LOIRE 05h10'32''10068070237 FRA 29''

6 24 TANGUY Maxan BRETAGNE 05h10'40''10068086001 FRA 37''

7 53 PIERRE Eliott ILE DE FRANCE 05h10'54''10068492690 FRA 51''

8 33 ARNOULD Flavien GRAND EST 05h10'58''10067406088 FRA 55''

9 63 TOUMIRE Hugo NORMANDIE 05h10'58''10066378393 FRA ''

10 27 DIAZ Niko CENTRE VAL DE LOIRE 05h11'01''10067792270 FRA 58''

11 59 PARDON Florian NORMANDIE 05h11'07''10068351739 FRA 01'04''

12 29 JACQUEMIN Colin CENTRE VAL DE LOIRE 05h11'30''10067790553 FRA 01'27''

13 38 MICHEL Simon GRAND EST 05h11'30''10068259890 FRA ''

14 21 GIRARD Damien BRETAGNE 05h11'32''10065537224 FRA 01'29''

15 6 PARET PEINTRE Valentin AUVERGNE RHONE-ALPES 05h11'37''10067509859 FRA 01'34''

16 36 JOT Hugo GRAND EST 05h11'51''10068079533 FRA 01'48''

17 20 D'HERVEZ Thibault BRETAGNE 05h11'53''10069504120 FRA 01'50''

18 17 AGUILLON Tom BRETAGNE 05h11'58''10068670324 FRA 01'55''

19 64 VAUQUELIN Kevin NORMANDIE 05h12'03''10067207644 FRA 02'00''

20 8 VERCHER  Mattéo AUVERGNE RHONE-ALPES 05h12'18''10067842790 FRA 02'15''

21 60 PETIT Clément NORMANDIE 05h12'21''10068352244 FRA 02'18''

22 70 * LACROIX  Baptiste NOUVELLE AQUITAINE 05h12'27''10066608163 FRA 02'24''

23 49 DUJARDIN Julien ILE DE FRANCE 05h12'28''10068492589 FRA 02'25''

24 104 RICHARD Baptiste COTE D`OR 05h12'34''10068085593 FRA 02'31''

25 55 TEWES Alexy ILE DE FRANCE 05h12'38''10066314537 FRA 02'35''

26 9 AUSTIN Eliott BOURGOGNE FRANCHE COMTÉ 05h12'43''10067837235 FRA 02'40''

27 41 * CARPENTIER Florian HAUTS DE FRANCE 05h12'44''10071381876 FRA 02'41''

28 72 * VADIC Baptiste NOUVELLE AQUITAINE 05h12'51''10069096720 FRA 02'48''

29 3 * DELZANGLE Alexis AUVERGNE RHONE-ALPES 05h12'51''10065747792 FRA ''

30 81 ANDRADE Enzo PAYS DE LA LOIRE 05h12'52''10064679580 FRA 02'49''

31 44 HUENS Axel HAUTS DE FRANCE 05h12'53''10069466229 FRA 02'50''

32 78 PHILLIPPON Elliot OCCITANIE 05h12'54''10069553428 FRA 02'51''

33 43 DELIMAUGES Etienne HAUTS DE FRANCE 05h13'02''10069733583 FRA 02'59''

34 19 * COSTIOU Ewen BRETAGNE 05h13'05''10070995694 FRA 03'02''

35 61 SIMON Yohann NORMANDIE 05h13'14''10067892304 FRA 03'11''

36 2 * CHAUSSINAND Joris AUVERGNE RHONE-ALPES 05h13'29''10068997090 FRA 03'26''

37 35 * GABRIEL Timothé GRAND EST 05h13'30''10067509253 FRA 03'27''

38 45 LABBE Benjamin HAUTS DE FRANCE 05h13'36''10069466330 FRA 03'33''

39 54 * RICHARD ANDRADE Florian ILE DE FRANCE 05h13'45''10069950825 FRA 03'42''

40 5 JARNET Théo AUVERGNE RHONE-ALPES 05h13'46''10067842386 FRA 03'43''

41 82 BIARD François PAYS DE LA LOIRE 05h13'46''10070080157 FRA ''

42 56 * VERLOO Remi ILE DE FRANCE 05h13'47''10070094305 FRA 03'44''

43 99 BOSONI Victor COTE D`OR 05h13'47''10066625846 FRA ''

44 13 * MERMET Remi BOURGOGNE FRANCHE COMTÉ 05h13'51''10066753663 FRA 03'48''

45 37 LAGARDE Léo GRAND EST 05h14'16''10067023445 FRA 04'13''

46 96 PATELLARO Dorian PROVENCE-ALPES COTE D’AZUR 05h14'18''10065805992 FRA 04'15''

47 30 NEDJARI Hugo CENTRE VAL DE LOIRE 05h14'37''10068084987 FRA 04'34''

48 111 RODRIGUEZ RUIZ Ibai SELECTION GIPUZKOA 05h14'39''10042453547 ESP 04'36''

49 93 * CRAMBES Mathieu PROVENCE-ALPES COTE D’AZUR 05h14'40''10065807713 FRA 04'37''
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50 100 * GAUTHIOT Costin COTE D`OR 05h15'10''10066625240 FRA 05'07''

51 68 CORVAISIER Antonin NOUVELLE AQUITAINE 05h16'18''10066831364 FRA 06'15''

52 80 VANDEWALLE Hugo OCCITANIE 05h16'45''10069644970 FRA 06'42''

53 74 * BIBET Thomas OCCITANIE 05h17'03''10070780072 FRA 07'00''

54 91 CHIAPELLO Bastien PROVENCE-ALPES COTE D’AZUR 05h17'13''10065660088 FRA 07'10''

55 83 BODARD Damien PAYS DE LA LOIRE 05h18'19''10068081351 FRA 08'16''

56 16 TYRODE Victor BOURGOGNE FRANCHE COMTÉ 05h18'36''10070475736 FRA 08'33''

57 77 * LECERF Clément OCCITANIE 05h19'45''10068048110 FRA 09'42''

58 62 THEOT Hugo NORMANDIE 05h20'35''10066214911 FRA 10'32''

59 75 * LAURANS Théo OCCITANIE 05h20'42''10066070421 FRA 10'39''

60 97 BELOUZE Remy COTE D`OR 05h21'00''10069064081 FRA 10'57''

61 67 CAILLIAU Taïno NOUVELLE AQUITAINE 05h21'14''10073668147 FRA 11'11''

62 51 PAGNIER Louka ILE DE FRANCE 05h21'59''10068085189 FRA 11'56''

63 58 ORGIAZZI Thomas NORMANDIE 05h22'31''10068085088 FRA 12'28''

64 14 ROGGERO Luca BOURGOGNE FRANCHE COMTÉ 05h22'35''10068508050 FRA 12'32''

65 47 RIFFLET Simon HAUTS DE FRANCE 05h23'17''10070398237 FRA 13'14''

66 69 CUMENAL Lucas NOUVELLE AQUITAINE 05h23'41''10068226245 FRA 13'38''

67 65 BAREILLE Cédric NOUVELLE AQUITAINE 05h23'53''10070186756 FRA 13'50''

68 25 ANDRE Leopold CENTRE VAL DE LOIRE 05h23'57''10067399927 FRA 13'54''

69 108 DIAZ MELERO Iñaki SELECTION GIPUZKOA 05h25'41''10040074825 ESP 15'38''

70 48 DE MAREZ Florian HAUTS DE FRANCE 05h27'41''10069465825 FRA 17'38''

71 89 BROUDEUR Guillaume PROVENCE-ALPES COTE D’AZUR 05h28'29''10069997911 FRA 18'26''

72 15 TRASTOUR Loris BOURGOGNE FRANCHE COMTÉ 05h28'37''10067175211 FRA 18'34''

73 107 DIAZ ALVAREZ Alex SELECTION GIPUZKOA 05h28'52''10048417431 ESP 18'49''

74 42 * CORDENOS Clément HAUTS DE FRANCE 05h29'03''10069169367 FRA 19'00''

75 84 BOULAIS Jules PAYS DE LA LOIRE 05h29'06''10067434380 FRA 19'03''

76 40 THIROTEL Hugo GRAND EST 05h29'07''10068086203 FRA 19'04''

77 22 LE BOT Enzo BRETAGNE 05h29'24''10065842065 FRA 19'21''

78 85 GENAUDEAU Clarence PAYS DE LA LOIRE 05h29'40''10067434683 FRA 19'37''

79 98 BODNAR Bastien COTE D`OR 05h30'21''10067093971 FRA 20'18''

80 66 BREGIERE Anthony NOUVELLE AQUITAINE 05h31'53''10067698708 FRA 21'50''

81 110 CHICO IZAGIRRE Haritz SELECTION GIPUZKOA 05h33'24''10042288546 ESP 23'21''

82 10 GRIMAUD Clément BOURGOGNE FRANCHE COMTÉ 05h33'46''10068082866 FRA 23'43''

83 73 BACCO Théo OCCITANIE 05h33'51''10065698585 FRA 23'48''

84 46 * MOPTY Baptiste HAUTS DE FRANCE 05h34'15''10070694186 FRA 24'12''

85 79 ROZES Clément OCCITANIE 05h35'21''10069853926 FRA 25'18''

86 101 GAUTHIOT Julian COTE D`OR 05h37'24''10066624533 FRA 27'21''

87 4 DUCRUET  Mathis AUVERGNE RHONE-ALPES 05h38'30''10066165296 FRA 28'27''

88 88 LEDREUX Lilian PAYS DE LA LOIRE 05h38'56''10070080258 FRA 28'53''

89 71 * SELIVERT Fabien NOUVELLE AQUITAINE 05h39'08''10070185847 FRA 29'05''

90 32 * DELHOMME Baptiste CENTRE VAL DE LOIRE 05h42'46''10069172329 FRA 32'43''

91 102 * HAQUIN RENARD Henri François COTE D`OR 05h46'51''10067738821 FRA 36'48''

92 86 GESNOUIN Tristan PAYS DE LA LOIRE 05h50'31''10068404178 FRA 40'28''
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